
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY
(podle §81 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách)

NÁZEV AKCE:

„VÚ, DDŠ, ZŠ, SŠ a SJ Místo – výstavba garáže“
DODAVATEL STAVEBNÍCH PRACÍ

Posouzení a hodnocení nabídek proběhlo dne 16.5.2011 v 11:30 hodin v kanceláři ředitele –
Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66; 431 
58  Místo.

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE:

Výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a školní jídelna, Místo 66
Se sídlem: Místo 66, 431 58 Místo
IČO: 61345741
Tel: 474 658 116, 413 034 317, 474 658 216
Fax: 474 658 302
Zastoupený: Mgr. Milošem Dvořákem, ředitelem
Bank. Spojení: KOBA, 2113210257/0100

SEZNAM POSUZOVANÝCH NABÍDEK:

DORUČENOČÍSLO 
NABÍDKY: UCHAZEČ

datum čas

1 RRR spol. s r.o.; 17. listopadu 5349; 430 04  CHOMUTOV 12.5.2011 09:32

2 ALLKON, s.r.o.; Okružní 350; 435 13  MEZIBOŘÍ 13.5.2011 08:15

3 JOPO CONSTRUCTIONS s.r.o.; Partyzánská 964; 430 01  
CHOMUTOV

13.5.2011 08:28

4 PETROM STAVBY, s.r.o., Polní 1701, Kadaň 432 01 13.5.2011 08:37

5 AV MONT s.r.o.; Stráň 6; Sadov; 360 01 13.5.2011 9:45

6 ABC Chomutov spol. s r.o.; Škroupova 1059; 430 01  
CHOMUTOV

13.5.2011 10:50

SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY HODNOTÍCÍ KOMISÍ VYŘAZENY:

ČÍSLO NABÍDKY: DŮVOD PRO VYŘAZENÍ:

Z HODNOCENÍ NEBYLA VYŘAZENA ŽÁDNÁ Z NABÍDEK



2

VÝSLEDEK HODNOCENÍ – POŘADÍ NABÍDEK:

POŘADÍ 
NABÍDKY:

NÁZEV UCHAZEČE: CELKOVÝ 
POČET 
BODŮ:

1. AV MONT s.r.o.; Stráň 6; Sadov; 360 01; IĆ: 63505924 92,50

2. PETROM STAVBY, s.r.o., Polní 1701, Kadaň 432 01; IČ: 26769611 90,00

3. JOPO CONSTRUCTIONS s.r.o.; Partyzánská 964; 430 01  
CHOMUTOV; IČ:25454501

69,00

4. ABC Chomutov spol. s r.o.; Škroupova 1059; 430 01  CHOMUTOV; 
IČ: 44566760

67,00

5. ALLKON, s.r.o.; Okružní 350; 435 13  MEZIBOŘÍ; IČ: 25008196 66,50

6. RRR spol. s r.o.; 17. listopadu 5349; 430 04  CHOMUTOV; 
IČ: 25410946

51,50

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky je možné podat do 15-ti dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení.

V Místě dne 17.5.2011

________________________
Mgr. Miloš   D V O Ř Á K
ředitel zařízení
(odpovědná osoba zadavatele)




